2025年２月 28日

各  位

会 社 名 東 洋 埠 頭 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長 原 匡史

 （コード番号 ９３５１ 東証スタンダード）

 問 合 せ 先 執行役員総務部長 松本邦宏

 （ TEL ０３ -５５６０ -２７０１ ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2025年２月 28日開催の取締役会におきまして、下記のとおり組織変更及び人事

異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、2025年６月の人事異動につきましては、2025年６月下旬開催予定の第 114回定時

株主総会及び同株主総会終了後に開催予定の取締役会におきまして、正式に決定される予定

です。

記

１. 組織変更（2025年４月１日付）

（１） 各支店・事業所の通関業務を集約、統括するため、通関部を新設いたします。

（２） CCS事業※を推進するため、川崎支店埠頭部に CCS事業推進課を新設いたします。

※ご参考リリース

2024年９月 26日

「川崎臨海コンビナート地区における CCS 事業検討の連携開始について」

URL：https://www.toyofuto.co.jp/news/pdf/202409ccs.pdf

２. 監査等委員でない取締役の人事異動

（１） 監査等委員でない取締役の担当変更（2025年４月１日付）

氏 名 新    職 現    職

三 上 慎 治

常務取締役 業務部長、

関西・中京地区統括、青果営業部、

国際営業部、経営企画部、

デジタル推進部、通関部管掌

常務取締役 業務部長、

関西・中京地区統括、青果営業部、

国際営業部、経営企画部、

デジタル推進部管掌

（２） 新任予定の監査等委員でない取締役候補者（2025年６月下旬開催予定の株主総会）

氏 名 新    職 現    職

大 野 武 一

取締役 執行役員経理部長、

総務部、情報管理部、業務監査部、

安全・品質管理部、広報部管掌

執行役員経理部長、業務監査部担当

（３） 退任予定の監査等委員でない取締役（2025年６月下旬開催予定の株主総会）

氏 名 新    職 現    職

鈴 木 康 司 監査等委員（※後記３．）

常務取締役 安全・品質管理部長、

総務部、経理部、情報管理部、

業務監査部、広報部管掌

３. 監査等委員である取締役の人事異動

（１） 新任予定の監査等委員である取締役候補者（2025 年６月下旬開催予定の株主総会）

氏 名 新    職 現    職

鈴 木 康 司 監査等委員（常勤）

常務取締役 安全・品質管理部長、

総務部、経理部、情報管理部、

業務監査部、広報部管掌

（２） 退任予定の監査等委員である取締役（2025 年６月下旬開催予定の株主総会）

氏 名 新    職 現    職

山 口 哲 生 顧問 監査等委員（常勤）

４. 執行役員の人事異動（2025年４月１日付）

氏 名 新    職 現    職

松 本 邦 宏 執行役員総務部長兼広報部長 執行役員総務部長

５. 従業員の人事異動（2025年４月１日付）

氏 名 新    職 現    職

折 戸 匡 樹 通関部長 川崎支店青果部次長

以  上